UN IVFRSIDADF. ESTADUAI. DO Ol.-.:STF.DO PARANÁ
Campus de Marechal Cândido Rondon
Programa de Pós-Graduaqão em I listória —PPGI-I - F-mail: rondon.mestradohistoria(ic'unioeste,br
Fone/Fax: (45) 3284 7878—ramal 7900 —htt ~://irivw.unioeste.br/rnestradohistoria/

EDITAL 041/2019 —CK

Divulgação do resultado final do processo
eleitoral para a Coordenação do Laboratório
de Pesquisa "Estado e Poder" da UNIOESTE-
Campus de Marechal Cândido Rondon.

A Comissão Eleitoral do processo de eleições da coordenação do Laboratório de
Pesquisa, visando a escolha do (a) Coordenador (a) para o Laboratório de Pesquisa "Estado e
Poder" da UNIOESTE - Campus de Marechal Cândido Rondon, instituída pelo Edital

n'38/2019—PPGH de 27 de setembro de 2019, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital n'40/2019-CE, de 01 de outubro de 2019, que homologa a
inscrição da candidata a coordenação,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1' resultado final do processo de eleição da Coordenação para o
Laboratório de Pesquisa "Estado e Poder" da UNIOESTE - Campus de Marechal Cândido
Rondon, conforme especificação abaixo.

N'E VOTANTES

16
VOTOS

16

CANDIDATO

MARIA JOSÉ CASTELANO

Art. 2'ste Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 04 de outubro de 2019.

Prof.'r.'ilberto Grassi Calil
Presidente da Comissão Eleitoral